realização do Convite nº 014/2007, destinado à contratação de empresa para 
fornecimento e instalação de 3 (três) intercambiadores modulares de ar, torna público 
que foi vencedora do certame a empresa PROCLIMA ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 
00.578.617/0001-99, no valor de: R$ 48.200,00 (quarenta e oito mil e duzentos reais). 
Os autos do processo nº 00140.000106/2007-93, encontram-se com vistas 
franqueadas aos interessados a partir desta data.     

Brasília-DF, 25 de outubro de 2007. 

GILSON CAMPOS SOARES 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação